
UCHWAŁA NR XXII/136/16
RADY GMINY WĄWOLNICA

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/105/16 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąwolnica”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Państwowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/105/16 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąwolnica” (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego poz. 3148) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 12. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pojemniki powinny być utrzymane w odpowiednim stanie sanitarnym, 
w szczególności poprzez ich dezynfekcję i dezynsekcję co najmniej raz w roku, oraz w odpowiednim stanie 
technicznym, w szczególności poprzez stałą naprawę ich szczelności.”,

2. Uchyla się § 13 ust. 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Wierzbicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 215


		2017-01-12T13:23:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




